

Tieto-X Oyj

Pörssitiedote

27.4.2005

TIETO-X OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1.-31.3.2005

Tieto-X:n ensimmäinen neljännes ennusteiden mukainen

- Liikevaihto oli 6,0 MEUR (2004: 6,5 MEUR)
- Liikevoitto oli 0,5 MEUR (2004: 1,0 MEUR)
- Tietoliikenne-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 3,1 MEUR (2004: 3,5 MEUR) ja liikevoitto 0,7 MEUR (2004: 1,2 MEUR)
- Järjestelmäpalvelut-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 2,9 MEUR (2004: 3,0 MEUR) ja liikevoitto 0,4 MEUR (2004: 0,5 MEUR)
- Yhtiön liikevaihdon ennakoidaan vuoden toisella neljänneksellä kääntyvän uudelleen kasvuun ja nousevan edellisvuoden tasolle ja koko vuoden liikevaihdon kasvavan edellisvuoden liikevaihtoa suuremmaksi
- Yhtiön kannattavuuden odotetaan toisella neljänneksellä parantuvan ja koko vuoden kannattavuuden asettuvan edellisvuoden tasolle

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-sääntöjen mukaisesti, joiden käyttöön Tieto-X siirtyi kuluvan vuoden alusta. Yhtiö on kertonut IFRS-raportointiin siirtymisestään erillisellä tiedotteella 2.3.2005. IFRS-raportoinnin vaikutukset vertailukauden FAS-raportointiin olivat liikevoittoa 0,3 MEUR ja tulosta 0,2 MEUR parantavia.

Tieto-X:n liikevaihto supistui ennakoidusti vuoden ensimmäisellä kolmen kuukauden jaksolla ja laski 7,3 prosenttia edellisvuoden vastaavan ajanjakson liikevaihtoa pienemmäksi ollen 6,0 MEUR (2004: 6,5 MEUR). Myös liiketoiminnan kannattavuus heikkeni: liikevoitto laski 50,8 prosenttia ja oli 0,5 MEUR eli 8,0 prosenttia liikevaihdosta (2004: 1,0 MEUR, 15,0 prosenttia liikevaihdosta).

LIIKETOIMINTA

Tieto-X toimii tietotekniikka-alan palvelumarkkinoilla tarjoten asiakkailleen joustavia asiakkaan kilpailukykyä ja riskien hallintaa tukevia ohjelmistokehityksen ja ohjelmistojen ylläpidon ratkaisuja. Tieto-X:n palvelut ulottuvat asiantuntijatyöstä ja konsultoinnista kokonaisvastuullisiin ohjelmistojen projektitoimituksiin ja ohjelmistojen ylläpitopalveluihin.

Tieto-X:n liiketoiminta on organisoitu kahteen liiketoimintayksikköön, Järjestelmäpalvelut- ja Tietoliikenne-yksiköihin. Järjestelmäpalvelut-yksikkö kehittää ja ylläpitää asiakasyritystensä tietojärjestelmien osana olevia ohjelmistoja. Yksikön asiakkaita ovat johtavat kotimaiset ohjelmistointegraattorit sekä finanssisektorin, teollisuuden ja media-alan yritykset ja julkisen hallinnon organisaatiot.

Tietoliikenne-yksikkö tarjoaa ohjelmistokehitys-, ohjelmistointegrointi- ja testauspalveluita tietoliikennealan laite- ja verkkovalmistajille. Yksikön asiakaskunta koostuu johtavista globaaleilla markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista sekä mobiiliverkkotoimittajista.

Suomen yleinen taloudellinen ilmapiiri muuttui maailmantaloutta seuraten vuoden 2004 loppupuolella hieman aiempaa positiivisemmaksi ja yritysten tietotekniikkainvestoinnit näyttivät hieman lisääntyvän.

Uudet ohjelmisto- ja järjestelmäkehityksen hankkeet eivät kuitenkaan vielä kuluvan vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana kypsyneet sellaiseen toteutusvaiheeseen, joka olisi lisännyt Tieto-X:n Järjestelmäpalvelut-yksikön asiantuntijapalveluiden kysyntää. Järjestelmäpalvelut-yksikön liiketoiminnan volyyymi supistuikin hieman edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Järjestelmäpalvelut-yksikön kannattavuutta heikensi katsauskaudella vertailukautta heikompi laskutusaste. Osaltaan yksikön kannattavuutta heikentävät tällä hetkellä myös yksikön palvelukehitykseen ja organisaation kehittämiseen tehtävät panostukset. Kasvaneina henkilöstökuluina näkyvien panostusten uskotaan kasvattavan yksikön palveluiden asiakkaille tuottamaa lisäarvoa sekä lisäävän yksikön liiketoiminnan volyyymia ja siten parantavan yksikön kannattavuutta toisella vuosipuoliskolla.

Kilpailutilanne Järjestelmäpalvelut-yksikön markkinoilla on edelleen kireä asiakasyritysten varovaisista uusista investoinneista johtuen. Kilpailusta johtuen tulosopimusten aiheuttamaa henkilöstökulujen kasvua ei täysimääräisesti ole voitu siirtää palveluiden hintoihin.

Tieto-X:n Tietoliikenne-yksikön liiketoiminta kasvoi vuodenvaihteessa 2003-2004 erittäin voimakkaasti. Vuoden 2004 kolmen ensimmäisen neljänneksen aikana yksikön liiketoiminnan volyyymi säilyi varsin vakaana, mutta supistui hieman vuoden viimeisellä neljänneksellä useiden asiakasprojektien päättyessä ja uusien hankkeiden käynnistymisen siirtyessä kuluvan vuoden puolelle. Tietoliikenne-yksikön liiketoiminnan volyyymi oli siten katsauskauden alussa selvästi vuoden takaista alhaisemmalla tasolla. Vuoden 2004 lopulta siirtyneitä asiakashankkeita saatiin odotetusti käyntiin katsauskauden aikana, mutta liikevaihto koko ensimmäisellä neljänneksellä jäi kuitenkin edellisvuotista alhaisemmaksi.

Katsauskauden kannattavuutta heikensi Tietoliikenne-yksikössä edellä mainitut uusien asiakashankkeiden käynnistymisten viivästymiset, jotka laskivat yksikön laskutusastetta selvästi edellisen vuoden erittäin hyvään laskutusasteeseen verrattuna. Laskutusasteen heikkeneminen on tältä osin ollut tilapäistä ja palautunut katsauskauden lopulla yksikön tavanomaiselle tasolle. Yksikössä on myös investoitu Test-X ohjelmistotestaustyökalun kehittämiseen sekä ohjelmistokehitysprosessien CMMI-hankkeeseen, joiden uskotaan tehostavan yksikön palveluprosesseja ja siten lisäävän yksikön tarjoamien palveluiden kilpailukykyä.

Kilpailu johtavien kansainvälisten matka- ja älypuhelinvalmistajien ohjelmistohankkeista on kovaa. Laittevalmistajien välisestä kovasta kilpailusta johtuen valmistajat joutuvat kuitenkin jatkuvasti laajentamaan mallivalikoimaansa ja nopeuttamaan tuotekehityssykliään, mistä johtuen ohjelmistokehityspalveluiden markkinan uskotaan jatkossa edelleen kasvavan.

LIKEVAIHTO

Tieto-X:n liikevaihto laski vuoden ensimmäisellä neljänneksellä edellisvuoteen verrattuna 7,3 prosenttia ollen 6,0 MEUR (2004: 6,5 MEUR). Katsauskauden liikevaihdosta kertyi Tietoliikenne-yksiköstä 52 prosenttia ja Järjestelmäpalvelut-yksiköstä 48 prosenttia.

Liikevaihdosta 90 prosenttia kertyi asiantuntijatyöstä ja 10 prosenttia ohjelmistojen projekti-toimituksista.

Järjestelmäpalvelut-yksikön liikevaihtoa parantaa kertaluonteinen 0,1 MEUR varauksen purku. Varaus liittyy yhtiön vuoden 2004 tilinpäätöksessä olevaan alaskirjaukseen, jolla varauduttiin Järjestelmäpalvelut-yksikön asiakkaan esittämiin viivästynyttä projektitoimitusta koskeviin korvausvaatimuksiin. Kiista on katsauskauden aikana sovittu.

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN

1000 EUR	1-3 2005	1-3 2004	1-12 2004
Tietoliikenne	3 119	3 477	13 202
Järjestelmäpalvelut	2 892	3 008	11 266
Hallinto			
Konserni yhteensä	6 011	6 484	24 468

TULOS

Yhtiön liikevoitto laski katsauskaudella 50,8 prosenttia edellisvuoteen verrattuna ja oli 0,5 MEUR eli 8,0 prosenttia liikevaihdosta (2004: 1,0 MEUR, 15,0 prosenttia liikevaihdosta). Nettotulos laski 36,2 prosenttia ja oli 0,4 MEUR eli 6,9 prosenttia liikevaihdosta (2004: 0,7 MEUR, 10,1 % liikevaihdosta). Tulos per osake oli 0,06 Eur (2004: 0,09 Eur). Liiketoiminnan kassavirta osakkeelta oli -0,10 Eur (2004: 0,23 Eur).

LIKEVOITTO SEGMENTEITTÄIN

1000 EUR	1-3 2005	1-3 2004	1-12 2004
Tietoliikenne	660	1 189	3 931
Järjestelmäpalvelut	433	516	1 577
Hallinto	- 614	- 732	- 2 653
Konserni yhteensä	479	973	2 854

Liiketoiminnan kannattavuutta Järjestelmäpalvelut-yksikössä paransi edellä esitetty vuoden 2004 tilinpäätökseen tehtyjen projektivarausten purkaminen 0,2 MEUR.

Yhtiön tuloksen heikkeneminen johtuu pääasiassa edellä esitetystä Tietoliikenne-yksikön uusien asiakashankkeiden käynnistymisen viivästymisestä sekä Järjestelmäpalvelut-yksikön toiminnan kehittämisestä. Tuloksen heikkenemisen uskotaan olevan tilapäistä.

PÄÄOMAN TUOTTO

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli katsauskaudella 26,0 prosenttia (2004: 57,7 prosenttia). Oman pääoman tuotto (ROE) oli 22,2 prosenttia (2004: 40,9 prosenttia).

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 10,9 MEUR (2004: 11,5 MEUR). Maksuvalmius säilyi katsauskauden aikana hyvänä. Konsernin likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 3,5 MEUR.

KASSAVIRTA

Yhtiön kassavirta katsauskaudella oli 2,1 MEUR negatiivinen johtuen osingonmaksusta ja liiketoiminnan kassavirran negatiivisuudesta. Liiketoiminnan kassavirtaan vaikutti erityisesti eräiden myyntisaamisiin liittyvien maksujen ajoittuminen huhtikuun alkupäiville.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 317 (2004: 333) ja kauden lopussa 319 (2004: 333).

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Tieto-X:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 292.068,00 EUR ja osakkeiden kokonaismäärä 7.301.700 osaketta. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,04 euroa. Kansainvälisessä arvopaperikaupassa käytettävä ISIN-koodi on FI0009008007 ja kaupankäyntitunnus TIX1V. Kaupankäynti Tieto-X:n osakkeella Helsingin Pörssin Pre-listalla alkoi 28.9.1999 ja NM-listalla 1.10.1999. Alin kurssinoteeraus katsauskauden aikana oli 3,50 euroa ja ylin 4,13 euroa. Päätöskurssi oli 3,65 euroa.

Osakkeenomistajien määrä 31.3.2005 oli 2.043. Yksityishenkilöt omistivat 60 prosenttia ja yhteisöt 40 prosenttia yhtiön osakkeista. Yhtiön palveluksessa olevan henkilöstön omistusosuus koko osakemäärästä oli 18 prosenttia. Ulkomaalaisomistuksen osuus oli 3 prosenttia.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Tieto-X Oyj:n varsinainen yhtiökokous 8.3.2005 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.-31.12.2004 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti, että osinkona jaetaan 0,18 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenmääräksi 6 jäsentä. Hallitukseen valittiin uudelleen Eero Hurme, Tero Laaksonen, Juhani Pääkkö, Esko Siik ja Risto Terho sekä uutena jäsenenä Seppo Jaatinen.

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Tero Laaksosen ja varapuheenjohtajaksi Eero Hurmeen.

Yhtiökokous hyväksyi yksimielisesti hallituksen ehdotukset:

- Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään osakepääoman korottamisesta ja/tai vaihtovelkakirjalainan ottamisesta siten, että uusmerkinnässä merkittävien ja vaihtovelkakirjalainoja vastaan vaihdettavien uusien osakkeiden perusteella osakepääoma voi korottua yhteensä enintään 58.413,60 euroa.
- Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien hankki-
maan ja luovuttamaan enintään 365.085 yhtiön omaa osaketta.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Viime vuoden puolella alkanut yleisten taloudellisten näkymien kohentuminen on kuluvan vuoden puolella jatkunut, vaikkakin maailmantalouteen on jälleen ilmaantunut uusia epävarmuustekijöitä.

Tieto-X:n Järjestelmäpalvelut-yksikön asiakasyritykset ovat viime vuoden lopulla ja kuluvan vuoden alkupuolella varovaisesti lisänneet tietotekniikkainvestointejaan. Käynnistyneiden ohjelmisto- ja järjestelmäkehityshankkeiden odotetaan vuoden toisella neljänneksellä lisäävän yksikön palveluiden kysyntää.

Myös Tietoliikenne-yksikön liiketoiminnan volyymin odotetaan toisella neljänneksellä kasvavan.

Koko yhtiön liikevaihdon ennakoidaan toisella neljänneksellä kääntyvän uudelleen kasvuun ja nousevan viime vuoden vastaavan ajanjakson tasolle. Kannattavuuden odotetaan parantuvan ensimmäisen neljänneksen tasosta, mutta jäävän hieman viime vuoden toisen neljänneksen erittäin hyvää kannattavuustasoa alhaisemmaksi.

Mikäli yleystaloudelliset näkymät säilyvät positiivisina, Tieto-X:n liiketoiminnan ennakoidaan molemmissa liiketoimintayksiköissä kehittyvän vuoden toisella vuosipuoliskolla myönteisesti ja yhtiön koko vuoden liikevaihdon kasvavan vuoden 2004 liikevaihtoa suuremmaksi ja kannattavuuden olevan edellisvuoden tasolla.

TIETO-X –KONSERNI

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernilukuihin on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt.

Alkuperäinen osavuositarkastus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuositarkastus on käännös. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

**KONSERNIN TULOS-
LASKELMA, 1000 EUR**

	1.1.- 31.3.2005	1.1.- 31.3.2004	Muutos	1.1.- 31.12.2004
Liikevaihto	6 011	6 484	- 7,3 %	24 468
Liiketoiminnan kulut	- 5 532	- 5 512	0,4 %	- 21 613
LIIKEVOITTO	479	973	- 50,8 %	2 854
Rahoitustuotot ja kulut	23	12	90,7 %	70
Voitto ennen satunnaiseriä	502	985	- 49,1 %	2 924
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0	0	0
Voitto ennen tilinpäätös- siirtoja ja veroja	502	985	- 49,1 %	2 924
Tuloverot	- 84	- 330	- 74,6 %	- 570
KATSAUSKAUDEN VOITTO	418	654	- 36,2 %	2 354

KONSERNIN TASE, 1000 EUR

VARAT	31.3.2005	31.3.2004	31.12.2004
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	191	272	193
Liikearvo	1 965	1 965	1 965
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	287	188	312
Laskennalliset verosaamiset	246	681	325
Muut rahoitusvarat	19	71	19
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	2 709	3 178	2 814
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4 642	4 111	3 551
Rahavarat	3 517	4 219	5 604
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	8 159	8 329	9 156
VARAT YHTEENSÄ	10 867	11 507	11 970
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	292	303	291
Ylikurssirahasto	3 731	3 692	3 704
Osakeanti	0	0	28
Omien osakkeiden rahasto	0	- 499	0
Arvonmuutos- ja muut rahastot	55	16	46
Ed. tilikausien voitto	2 591	2 050	1 551
Tilikauden voitto	418	654	2 354
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 087	6 216	7 975
VELAT			
Pitkäaikaiset velat	178	438	185
Lyhytaikaiset velat	3 602	4 854	3 810
VELAT YHTEENSÄ	3 780	5 291	3 995
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	10 867	11 507	11 970

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 1000 EUR	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Osa- ke- anti	Omien osak- keiden rahasto	Arvon- muutos- ja muut rahastot	Ed. tilikau- sien voitto	Yht.
Oma pääoma 1.1.2004	303	3 692	0	- 499	12	3 070	6 577
Rahastointi					4		4
Osinko						- 1 020	- 1 020
Kauden voitto						654	654
Oma pääoma 31.3.2004	303	3 692	0	- 499	16	2 704	6 216
<hr/>							
Oma pääoma 1.1.2005	291	3 704	28	0	46	3 905	7 975
Rahastointi					9		9
Uusmerkintä	1	27	- 28				0
Osinko						- 1 314	- 1 314
Kauden voitto						418	418
Oma pääoma 31.3.2005	292	3 731	0	0	55	3 008	7 087

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1000 EUR	1.1.- 31.3.2005	1.1.- 31.3.2004	1.1.- 31.12.2004
Liiketoiminta			
Voitto ennen satunnaiseriä	502	985	2 924
Oikaisut yhteensä	39	28	251
Käyttöpääoman muutos	- 1 213	683	984
Välittömät verot	- 92	- 42	0
Liiketoiminnan kassavirta	- 764	1 654	4 159
Investoinnit			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 10	- 66	- 272
Käyttöomaisuuden myynnit	0	0	83
Tytäryritysten hankinta	0	- 988	- 988
Investointien kassavirta yht.	- 10	- 1 053	- 1 177
Kassavirta ennen rahoitusta	- 774	600	2 982
Rahoitus			
Maksetut osingot	- 1314	0	- 1 020
Omien osakkeiden hankinta	0	0	0
Pitkäaikaisten velkojen vähennys	0	0	- 71
Osakeanti	0	0	28
Realisoidut sijoitustodistukset	0	0	52
LA lainasaamisten vähennys	1	4	18
Rahoitus yhteensä	- 1 313	4	- 992
Likvidien varojen lisäys	- 2 088	604	1 990
Likvidit varat kauden alussa	5 604	3 614	3 614
Likvidit varat kauden lopussa	3 517	4 219	5 604

KONSERNIN TULOS- LASKELMA KVARTAALEIT- TAIN 1000 EUR	Q1/2005 1.1.05- 31.3.05	Q4/2004 1.10.04- 31.12.04	Q3/2004 1.7.04- 30.9.04	Q2/2004 1.4.04- 30.6.04	Q1/2004 1.1.04- 31.3.04
Liikevaihto	6 011	5 836	5 612	6 536	6 484
Liiketoiminnan kulut	- 5 532	- 5 769	- 4 748	- 5 594	- 5 512
LIIKEVOITTO	479	77	864	941	973
Rahoitustuotot ja -kulut	23	25	22	11	12
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	502	101	886	952	985
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0	0	0	0
Voitto ennen tilin- päätössiirtoja ja veroja	502	101	886	952	985
Tuloverot	- 84	5	- 192	- 53	- 330
VERTAILUJAKSON TULOS	418	107	695	899	654

SEGMENTTIRAPORTOINTI

	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.3.2004	1.1.-31.12.2004
--	-----------------------	-----------------------	------------------------

Liikevaihto segmenteittäin

Tietoliikenne	3 119	3 477	13 202
Järjestelmäpalvelut	2 892	3 008	11 266
Hallinto	0	0	0
Liikevaihto yhteensä	6 011	6 484	24 468

Liikevoitto segmenteittäin

Tietoliikenne	660	1 189	3 931
Järjestelmäpalvelut	433	516	1 577
Hallinto	- 614	- 732	- 2 653
Liikevoitto yhteensä	479	973	2 854
Liikevoitto liikevaihdosta %	8,0	15,0	11,7
	23	12	70
Korko- ja rahoitustuotot			
Voitto ennen veroja	502	985	2 924
Verot	- 84	- 330	- 570
KAUDEN VOITTO	418	654	2 354

TUNNUSLUKUJA	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.3.2004	1.1.-31.12.2004
Tulos/osake, EUR	0,06	0,09	0,32
Oma pääoma/osake, EUR	0,95	0,85	1,09
Liiketoiminnan kassavirta/osake, EUR	- 0,10	0,23	0,57
Sijoitetun pääoman tuotto, %	26,0	57,7	38,5
Oman pääoman tuotto, %	22,2	40,9	32,4
Liikevoitto/liikevaihto, %	8,0	15,0	11,7
MUITA TIETOJA	1.1.-31.3.2005	1.1.-31.3.2004	1.1.-31.12.2004
Henkilöstö keskimäärin	317	333	331
Henkilöstö kauden lopussa	319	333	327
VASTUUT	31.3.2005	31.3.2004	31.12.2004
Omasta puolesta			
Vuokratakuut	84	63	83
(pankkitalletukset), tEUR			
Leasingvastuut, tEUR	370	233	378
KONSERNIN TULOSLASKELMAN	Raportoitu	IFRS:ään	IFRS
TÄSMÄYTYS 1.1.-31.3.2004, 1000 EUR	FAS 1.1.-	siirtymisen	1.1.-
	31.3.2004	vaikutukset	31.3.2004
Liikevaihto	6 484	0	6 484
Liiketoiminnan kulut	- 5 860	348	- 5 512
LIIKEVOITTO	624	348	973
Rahoitustuotot ja kulut	12	0	12
Voitto ennen satunnaiseriä	636	348	985
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0	0
Voitto ennen tilinpäätös-	636	348	985
siirtoja ja veroja			
Tuloverot	- 139	- 192	- 330
KATSAUSKAUDEN VOITTO	497	157	654

KONSERNITASEEN TÄSMÄYTYS 31.3.2004, 1000 EUR	Raportoitu FAS	IFRS:ään siirtymisen vaikutukset	IFRS
VARAT	31.3.2004		31.3.2004
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	272	0	272
Liikearvo	2 643	- 679	1 965
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	188	0	188
Laskennalliset verosaamiset	0	681	681
Muut rahoitusvarat	571	- 499	71
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	3 674	- 496	3 178
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4 111	0	4 111
Rahavarat	4 219	0	4 219
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	8 329	0	8 329
VARAT YHTEENSÄ	12 003	- 496	11 507
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
	31.3.2004		31.3.2004
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	303	0	303
Ylikurssirahasto	3 962	0	3 692
Osakeanti	0	0	0
Omien osakkeiden rahasto	499	- 999	- 499
Arvonmuutos- ja muut rahastot	0	16	16
Ed. tilikausien voitto	2 087	- 37	2 050
Tilikauden voitto	497	157	654
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 079	- 863	6 216
VELAT			
Pitkäaikaiset velat	71	367	438
Lyhytaikaiset velat	4 854	0	4 854
VELAT YHTEENSÄ	4 924	367	5 291
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	12 003	- 496	11 507

SEURAAVAT KATSAUKSET

Seuraava osavuosisikatsaus 1.1. - 30.6.2005 julkaistaan 21.7.2005.

Tieto-X Oyj
Hallitus

LISÄTIETOJA ANTAA:

Tieto-X Oyj
toimitusjohtaja Kari Happonen
puh. +358 9 4133 2133, +358 400 700 761, kari.happonen@tieto-x.fi

JAKELU:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Neither this press release nor any copy of it may be taken, transmitted into or distributed in the United States of America or its territories or possessions.